TẬP ĐOÀN HÓA CHẤT VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
CÔNG TY CỎ PHẦN DAP-VINACHEM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 388/QĐ-DAP Hải Phòng, ngày 09 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

về việc: Phê duyệt Hồ SO’ mòi thầu Gói thầu “May đo đồng phục mùa đông cho
cán bộ, ngưòi lao động Công ty”

TỔNG GIÁM ĐỎC CỐNG TY CỎ PHẦN DAP-VINACHEM

- Căn cứ Quy chế quản lý mua sắm vật tư đã được Hội đồng Quản trị Công ty
cổ phần DAP-VINACHEM ban hành tại Quyết định số: 489/QĐ-DAP ngày
22/ 12/2022

- Căn cứ Quyết định số 387/QĐ-DAP ngày 06/9/2024 của Tổng Giám đốc
Công ty cố Phần DAP-Vinachem về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói
thầu “May đo đồng phục mùa đông cho cán bộ, người lao động Công ty”

- Căn cứ Báo cáo thẩm định số 64/BCTĐ-DAP ngày 09/9/2024 của Tổ thẩm
định về Hồ sơ mời thầu gói thầu “May đo đồng phục mùa đông cho cán bộ, người
lao động Công ty”

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu “May đo đồng phục mùa đông
cho cán bộ, người lao động Công ty” với một số nội dung chính như sau:

A. Khái quát về gói thầu:
1. Tên gói thầu: May đo đồng phục mùa đông cho cán bộ, người lao động

Công ty
2. Bên mời thầu: Công ty cổ phần DAP-VINACHEM.
3. Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu: Tháng 9/2024.
4. Thời gian thực hiện họp đồng: 60 ngày
5. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.
6. Nguồn vốn thực hiện: vốn sản xuất kinh doanh.
7. Hình thức đấu thầu, phương thức đấu thầu: chào hàng cạnh tranh trong nước

theo phương thức một giai đoạn một túi hồ sơ.
B. Nội dung hồ mời thầu:

(Chi tiết có Hồ sơ mời thầu kèm theo tờ trình này)
c. Thòi gian phát hành hồ SO’ mòi thầu:

- Phí phát hành: Hồ sơ mời thầu được phát hành miễn phí cho các nhà thầu
tham gia đấu thầu.

-I- Ngày phát hành hồ sơ: Từ 8h00’ ngày 10 tháng 9 năm 2024
+ Thời điểm đóng thầu: 14 giờ 00’ ngày 16 tháng 9 năm 2024. Hồ sơ mời

thầu đến sau thời hạn này sẽ không được xem xét.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ban hành. Các phòng, các nhà máy

và các cá nhân có liên quan của Công ty cô phân DAP-Vinachem căn cứ Quyêt định
thi hành./.

2